ไฟกระพริบเตือนการ์ดเรลพลังงานแสงอาทิตย์สีเหลือง/สีขาว แผงโซล่าเซลล์ ขนาด ๘.๗ื๘.๗ซม.

แบตเตอรี่ ขนาด ๕ V ๑๑๐ mA,จุ ๓.๗V ๒๐๐๐ mAh (Iithium Battery ) จำนวนหลอด LED ด้านละ ๔ หลอด

เปิด-ปิด อัตโนมัติ จำนวน ๒๕๐ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ภัทรวิทย์ ทราฟฟิค (ประเทศไทย) จำกัด (ให้

บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๓๗,๕๐๐.๐๐ บาท (สามแสนสามหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ ๒